
令和2年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第16回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　女子総合結果一覧

競技場：市民のもり公園 令和2年10月11日(日)

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

(2.98km) (2.32km) (2.32km) (2.32km) (2.98km)

1 49:00 一中 五十嵐美桜(2) 新井那津希(1) 萩原 叶実(3) 君島みちる(2) 宮島 涼里(3)

県大会出場 (3) 11:14 (2) 20:03 (2) 28:55 (2) 37:55 (1) 49:00

(3) 11:14 (3) 8:49 (2) 8:52 (1) 9:00 (1) 11:05

2 49:21 四中 小泉 咲菜(2) 小茂田琉七(2) 今泉 結唯(2) 山津 乃愛(2) 山津 乃香(2)

県大会出場 (1) 10:25 (1) 18:56 (1) 28:04 (1) 37:20 (2) 49:21

(1) 10:25 (1) 8:31 (3) 9:08 (3) 9:16 (4) 12:01

3 50:00 あずま 小迫 葵(3) 和田百々那(1) 根岸 舞幸(2) 橋場 愛唯(3) 長岡 姫楽(2)

県大会出場 (2) 10:55 (3) 20:17 (3) 29:04 (3) 38:13 (3) 50:00

(2) 10:55 (5) 9:22 (1) 8:47 (2) 9:09 (3) 11:47

4 51:18 宮郷 村岡 玲依(2) 北村 彩葉(2) 山田 結菜(2) 根岸 遥佳(2) 茂木 華珂(3)

県大会出場 (7) 11:45 (4) 20:25 (4) 29:54 (4) 39:35 (4) 51:18

(7) 11:45 (2) 8:40 (5) 9:29 (5) 9:41 (2) 11:43

5 51:56 玉南 佐々木小絃(2) 田村 奈津(3) 伊田 望(2) 野口 優楽(2) 五十嵐栞那(3)

(4) 11:23 (5) 20:42 (5) 30:12 (5) 39:41 (5) 51:56

(4) 11:23 (4) 9:19 (6) 9:30 (4) 9:29 (6) 12:15

6 52:13 四ツ葉 豊崎 妃夏(2) 高橋こはる(2) 飯島 珠咲(3) 中村紗弥子(3) 矢野 心雪(3)

(5) 11:27 (6) 20:52 (6) 30:20 (6) 40:10 (6) 52:13

(5) 11:27 (7) 9:25 (4) 9:28 (6) 9:50 (5) 12:03

7 54:01 殖蓮 小暮 菜衣(3) 長谷川留花(3) 中村 空詩(3) パラブアックアイラ(2) 中村 七海(3)

(6) 11:34 (7) 21:10 (8) 31:40 (8) 41:41 (7) 54:01

(6) 11:34 (8) 9:36 (12) 10:30 (7) 10:01 (7) 12:20

8 54:26 三中 小此木陽奈(2) 下山 夏希(1) 坂田 陽菜(3) 高橋 里歩(1) 井田 遥菜(1)

(8) 12:02 (8) 21:24 (7) 31:18 (7) 41:28 (8) 54:26

(8) 12:02 (5) 9:22 (7) 9:54 (9) 10:10 (10) 12:58

9 54:53 玉村 山崎 美空(2) 関根菜々美(3) 鈴木萌々音(2) 清水 照美(2) 酒巻 芽衣(1)

(10) 12:15 (9) 21:51 (9) 31:57 (9) 42:01 (9) 54:53

(10) 12:15 (8) 9:36 (8) 10:06 (8) 10:04 (9) 12:52

10 56:06 二中 田島日桜莉(2) 久保帆乃璃(1) 外間あいみ(1) 太田 優希(3) 星野 晶海(3)

(11) 12:25 (10) 22:22 (10) 32:32 (10) 42:48 (10) 56:06

(11) 12:25 (10) 9:57 (9) 10:10 (10) 10:16 (11) 13:18

11 56:09 境西 星野　彩花(2) 金谷　那央(3) 門村莉央奈(2) 中島 絆(3) 飯塚　姫菜(3)

(9) 12:06 (11) 22:24 (11) 32:38 (12) 43:48 (11) 56:09

(9) 12:06 (12) 10:18 (10) 10:14 (12) 11:10 (8) 12:21

12 56:53 赤堀 川端うたの(2) 大澤 乃愛(1) 高橋 杏(2) 大井 百花(2) 大高 和奏(2)

(12) 12:27 (12) 22:27 (12) 32:43 (11) 43:14 (12) 56:53

(12) 12:27 (11) 10:00 (11) 10:16 (11) 10:31 (12) 13:39

1区  2区  3区  4区  5区 

2.980m  2.320m  2.320m  2.320m  2.980m 

9:54 7:54 7:56 8:15 9:56

三浦　奈々  五十嵐　美月 柳　摩美  佐藤　里優 大図　智香 

順位 学校名タイム



令和2年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第16回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　男子総合結果一覧

競技場：市民のもり公園 令和2年10月11日(日)

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

(2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km)

1 1:01:20 あずま 藤生 暢弘(3) 小島銀慈朗(2) 戸塚 大輝(3) 六本木蒼以(3) ﾌｨﾝ ｸｨｴﾝ ﾐﾝ(3) 中島 陸登(2)

県大会出場 (6) 10:14 (4) 20:09 (1) 30:18 (2) 41:00 (2) 51:23 (1) 1:01:20

(6) 10:14 (2) 9:55 (1) 10:09 (4) 10:42 (2) 10:23 (2) 9:57

2 1:01:59 三中 下山 純也(3) 中之薗吏樹(3) 高橋 澪(3) 山鹿 快琉(2) 根岸 敬太(2) 堀越 敬人(3)

県大会出場 (1) 9:49 (5) 20:12 (5) 31:01 (3) 41:01 (1) 51:10 (2) 1:01:59

(1) 9:49 (6) 10:23 (6) 10:49 (1) 10:00 (1) 10:09 (6) 10:49

3 1:02:27 二中 杉田 海翔(1) 橋本 成剛(2) 三本松優雅(2) 川地 豪心(1) 佐藤 悠生(3) 杉田 隆翔(3)

県大会出場 (4) 9:58 (1) 19:34 (2) 30:34 (1) 40:47 (3) 52:10 (3) 1:02:27

(4) 9:58 (1) 9:36 (10) 11:00 (2) 10:13 (9) 11:23 (3) 10:17

4 1:02:46 宮郷 沼田 匠(3) 宮本 里玖(2) 小林 磨秀(2) 滝口 勇稀(2) 原田 隼(3) 横山 穂羽(3)

県大会出場 (2) 9:56 (6) 20:46 (8) 31:52 (7) 42:44 (7) 53:08 (4) 1:02:46

(2) 9:56 (11) 10:50 (11) 11:06 (6) 10:52 (3) 10:24 (1) 9:38

5 1:03:38 四中 櫻井 快吏(2) 荻原 大飛(3) 石塚 武琉(2) ﾏﾈｼｬﾃﾞｨ ﾚｻﾞ(3) 大澤 爽馬(2) 櫻井 佑樹(3)

(3) 9:56 (2) 19:52 (3) 30:41 (4) 41:23 (4) 52:22 (5) 1:03:38

(3) 9:56 (3) 9:56 (6) 10:49 (4) 10:42 (4) 10:59 (9) 11:16

6 1:03:43 玉南 折茂 将悟(3) 内山 波音(2) 田島 哲心(3) 大塚 煌(2) 大浦 陽飛(3) 佐野 玄喜(3)

(9) 10:37 (7) 20:53 (6) 31:30 (6) 42:01 (6) 53:07 (6) 1:03:43

(9) 10:37 (5) 10:16 (3) 10:37 (3) 10:31 (7) 11:06 (5) 10:36

7 1:04:04 殖蓮 関根 瑞基(2) 中田 夢叶(3) 新井 真悟(3) 松村京太朗(3) 矢島 汰芽(3) 梶山 龍司(3)

(5) 9:59 (3) 20:06 (4) 30:48 (5) 41:52 (5) 52:58 (7) 1:04:04

(5) 9:59 (4) 10:07 (5) 10:42 (7) 11:04 (7) 11:06 (8) 11:06

8 1:04:44 一中 町田琥太郎(3) 小暮　秀人(3) 大崎　颯斗(3) 比嘉　和樹(3) 木村 冬惺(3) 山口　眞史(2)

(7) 10:25 (8) 21:09 (7) 31:45 (8) 42:51 (8) 53:52 (8) 1:04:44

(7) 10:25 (9) 10:44 (2) 10:36 (8) 11:06 (6) 11:01 (7) 10:52

9 1:05:08 境西 髙橋 玄(2) 菅原 輝(3) 村田 遼(2) 山田　旺祐(3) 山田 旬祐(1) 倉林　杜羽(3)

(8) 10:28 (10) 21:32 (10) 32:10 (10) 43:38 (9) 54:37 (9) 1:05:08

(8) 10:28 (12) 11:04 (4) 10:38 (12) 11:28 (4) 10:59 (4) 10:31

10 1:06:20 赤堀 大和谷 翼(2) 菊池 颯(2) 小林 勇登(3) 村上 魁陸(3) 久保田大夢(2) 阿部　紘大(3)

(11) 10:45 (9) 21:13 (9) 32:08 (9) 43:18 (10) 54:52 (10) 1:06:20

(11) 10:45 (7) 10:28 (8) 10:55 (9) 11:10 (10) 11:34 (10) 11:28

11 1:07:42 四ツ葉 日下 泰造(2) 小保方隆斗(1) 峯岸 大知(1) 狩野 喜晴(2) 板井 力毅(2) 松島 泰史(1)

(13) 11:03 (11) 21:39 (12) 32:52 (12) 44:10 (11) 55:58 (11) 1:07:42

(13) 11:03 (8) 10:36 (12) 11:13 (11) 11:18 (12) 11:48 (11) 11:44

12 1:08:14 玉村 岡部 真大(3) 松尾 浩太(2) 松本奏次郎(1) 池田 桜稀(3) 桝山 拓真(3) 加藤 隼(3)

(12) 10:56 (12) 21:44 (11) 32:40 (11) 43:55 (12) 56:26 (12) 1:08:14

(12) 10:56 (10) 10:48 (9) 10:56 (10) 11:15 (13) 12:31 (12) 11:48

13 1:09:31 境南 大塚 優樹(2) 杉本 陽鷹(2) 依田 琉聖(1) 小暮明日夢(3) 瀧澤 裕太(2) 海老塚 絆(1)

(10) 10:40 (13) 21:44 (13) 32:59 (13) 45:00 (13) 56:37 (13) 1:09:31

(10) 10:40 (12) 11:04 (13) 11:15 (13) 12:01 (11) 11:37 (13) 12:54

1区  2区  3区  4区  5区  6区 

2.980m  2.980m  2.980m  2.980m  2.980m  2.980m 

8:53 8:42 8:59 9:07 9:17 8:50

六本木　昇  西山　和弥  森田　海生  菅沼　舜  青木　瑠郁 大久保　雅也

順位 学校名タイム


